HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

  PORTARIA N.º 117/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR DO ESTADO, no uso das suas atribuições legais, resolve

NOMEAR os servidores André Flores Coronel, Aline

Sanches, Michele Goncherenco, para, sob a presidência do primeiro,

compor a comissão encarregada de apoiar as atividades desenvolvidas

pelo Coordenador do Curso de Extensão de Direito Penal Militar, que se

realizará em convênio com a Escola da Magistratura da AJURIS, bem

como representar  o Tribunal de Justiça Militar na divulgação do curso

junto à Brigada Militar, Ordem dos Advogados do Brasil (OAB),

Universidades, Procuradoria Geral do Estado, Ministério Público, Justiça

Militar da União, Ministério Público da União e operadores do Direito em

geral.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar,

em Porto Alegre, 27 de junho de 2014.

Sérgio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

Publicado no DJE nº 5.348 de 01/07/2014

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
       Diretor-Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

http://www.tjmrs.jus.br/

	Sérgio Antonio Berni de Brum
	Juiz-Presidente
	Diretor-Geral